
 
          
        REPUBLIKA HRVATSKA 
        
            ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
 lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 
 Tel: 052/ 452-473, Fax: 052/452-474 
 E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
 PAZIN, Šet. pazinske gimnazije br. 1 
 
KLASA: 402-01/11-01/62 
UR.BROJ:2163/1-03/1-11-02 
Pazin,  25. studeni 2011.  
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

g. Ivan Jakovčić 
      

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o sufinanciranju  
                   Projekta: „14. Izložba sira i mliječnih proizvoda   
                   u Svetvinčentu 19.-20. lipnja 2009. 
 
 
Poštovani,  
 
 U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog 
uvrstite u dnevni red Kolegija radi usvajanja i potpisa.  
 
 
S poštovanjem,  
 

 
       Pročelnik Upravnog odjela 

 
                                                                                             Milan Antolović 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), članka 65. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09), te druge Izmjene i dopune Proračuna Klasa: 400-08/11-
01/05 Urbroj: 2163/1-01/4-11-9, od 14. Studenog 2011. razmatrajući  Zahtjev AZRRI - 
Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin za isplatu financijskih sredstava za 14. Izložbu 
sira i mliječnih proizvoda, br. 03/03/09-10, od 27.05.2011. godine, Župan Istarske županije 
dana 15. prosinca 2011. godine donio je  
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju Projekta: „14. Izložba sira i mliječnih proizvoda  

u Svetvinčentu 19.-20. lipnja 2009. 
 

 
1. Podržavaju se aktivnosti AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin koje 

poduzima u suradnji s Ministarstvom poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, Općinom 
Svetvinčenat i Udrugom uzgajivača Istarske ovce „ISTRIJANKA“ na promociji i tržišnoj 
valorizaciji sira i mliječnih proizvoda u Istarskoj županiji.    

 
2. AZRRI - Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Šet. Pazinske gimnazije br. 1, Pazin, 

OIB: 90943600495, odobrava se namjenska isplata sredstava u iznosu od 30.000,00 
kuna za realizaciju PROJEKTA: „14. Izložba sira i mliječnih proizvoda u Svetvinčentu 
održane 19.-20. lipnja 2009. godine,  na žiro-račun broj: 2380006-1147003608, a sve 
sukladno Ugovoru Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja br. 54-M/09, od 
25.08.2009. godine.   

 
3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da sredstva iz točke 

2. ovog Zaključka isplati na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, 
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, Pozicija 378, Skupina 38, Podskupina 381., Odjeljak 
3811. „Tekuće donacije za marketinšku promociju autohtonih proizvoda“.  

 
4. Zadužuje se direktor AZRRI- Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin za namjenski 

utrošak sredstava te da, Ministarstvu poljoprivrede i Županu Istarske županije dostavi 
Izvješće o utrošku istih.  

 
KLASA: 402-07/11-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 15. prosinca 2011. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN  

        Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 
1.  Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, Ul. Grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb, 
2. AZRRI d.o.o. Pazin, 
3. UO za proračun i financije IŽ, 
4. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
5. Pismohrana, ovdje 
 

 
 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ  
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) ) te druge 
Izmjene i dopune Proračuna Klasa: 400-08/11-01/05 Urbroj: 2163/1-01/4-11-9, od 14. 
studenog 2011. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
AZRRI d.o.o. Pazin javio se je na natječaj Ministarstva poljoprivrede raspisan u 2009. 
Godini za korištenje sredstava o sufinanciranju organizacije gospodarskih 
manifestacija, kulturne baštine, sajmova i znanstvenih skupova iz područja 
djelokruga Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja u 2009. godini 
temeljem kojeg je AZRRI-u odobren iznos od 45.500,47 kuna (Ugovor 54-M/09, od 
25.08.2009. godine) uz uvjet da Istarska županija sufinancira PROGRAM SA 
30.000,00 kuna sukladno Ugovoru o sufinanciranju Klasa: 402-01/09-01/29, Urbroj: 
2163/1-03/1-09-1, od 25. ožujka 2009. godine. Obzirom da je 14. Izložba sira i 
mliječnih proizvoda u 2009. godini uspješno održana  predlaže se Županu da prihvati 
predmetni Zaključak i time omogući AZRRI-u sastavljanje cjelovitog Izvješća o 
namjenskom trošenju sredstava i dokazivanje o sufinanciranju manifestacije od 
strane Proračuna Istarske županije.  
        
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Financijska sredstva za provedbu ovog Akta osigurana su u Razdjelu 7, Upravnog 
odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, na Poziciji 378.,  
"Tekuće donacije za marketinšku promociju autohtonih proizvoda".   
 
 
IV.  TEKST NACRTA AKTA 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni su dio ovog Akta.  

 
      
      Pročelnik Upravnog odjela 

   
        Milan Antolović 
 
 
 
 
 


